
 

Om Max 
Max är Sveriges första hamburgerkedja och grundades 1968. Den familjeägda kedjan är 
marknadsledande och föregångare med fettsnåla produkter, bland annat var man först i branschen med 
nyckelhålsmärkta måltider och GI-burgare. I framgångsreceptet ingår också valfrihet och mat tillagad på 
beställning. Både nötkött och kyckling är svenskt. Företaget är dessutom världens första 
restaurangkedja som koldioxidmärker sina måltider samt klimatkompenserar hela verksamheten till 100 
procent genom trädplantering i Afrika. Målet är en verksamhet helt fri från fossila bränslen. Idag har Max 
86 restauranger i Sverige och Norge, och väntas öppna ca 6-8 under 2012. Max omsatte 1,4 miljarder 
2011. www.max.se 
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Max högst rankat inom branschen på hållbarhet 

För andra året har undersökningsföretaget Ipsos/Synovate genomfört undersökningen Sustainable 

Brands som rankar varumärken efter hur väl de kommunicerar hållbarhet.  Max rankas som 

branschetta och på 18:e plats i den totala listan.   

Igår delades priserna ut till de vinnande företagen inom totalt 16 kategorier där Max vice VD 

Christoffer Bergfors deltog och tog emot priset som bästa varumärke i restaurangbranschen. 

 - Att vårt klimatarbete och vårt ansvarstagande uppmärksammas är uppskattat.  Det driver oss att 

arbeta ännu mer med vår fokusfråga hållbarhet, säger Christoffer Bergfors, vice VD på Max. 

Det var på Scandic Anglais som diplomen till vinnarna delades ut igår. Andra vinnare var COOP, KPA 

Pension, Scandic, Apoteket och Clas Ohlson som även deltog i debattpanelen under kvällen. Grunden 

i undersökningen är FN:s riktlinjer Global Compact som anger hur företag skall arbeta med 

miljöansvar, för mänskliga rättigheter, bättre arbetsförhållanden och motverkan av korruption. 

Vidare gjordes undersökningen med 8 000 deltagare som valts ut för att representera svenska folket i 

en konsumentroll. 

För mer information se: http://sustainablebrands.idg.se/  

 

 

 
För mer information kontakta:  För pressbilder kontakta:  

Christoffer Bergfors, vice VD   Kiki Karlsson, pr-koordinator  

Tfn: 0920-890 00   Kiki.Karlsson@max.se 
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